PAGE
3

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
___26.01.2016__

       № ___1___
                                                   г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы
В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2016 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы
1.1. За многолетний добросовестный труд на предприятии и вклад в социально-экономическое развитие города Вятские Поляны:
Абашеву Нину Ивановну – инженера по ремонту I категории отдела главного механика общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Бортеневу Тамару Ильиничну – кладовщика 3 группы литейного цеха общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Заболотских Веру Вениаминовну – ведущего экономиста по планированию планово-экономического отдела общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Кулакову Наталью Валентиновну – ведущего инженера - технолога инженерно – конструкторско - технологического центра общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Назарова Владимира Ильича – старшего мастера первой группы инструментального цеха общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Незговорову Ольгу Сергеевну – главного специалиста по управлению технической документацией и полиграфическими работами инженерно- конструкторско - технологического центра общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Петрову Лидию Яковлевну – начальника бюро системы менеджмента качества общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Протасову Галину Юрьевну – инженера по организации и нормированию труда I категории отдела труда и заработной платы общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Чернышову Рауфу Абдулловну – контролера радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда отдела технического контроля общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм в работе
Асляхову Фанию Равильевну – шеф-повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений развития воспитанников № 10 «Сказка» г. Вятские Поляны Кировской области.

1.3. За многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм в работе и в связи с юбилейной датой рождения

Вараксину Надежду Геннадьевну – экономиста по материально- техническому снабжению муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания управления образования администрации города Вятские Поляны Кировской области».

1.4. За значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Хафизову Санию Миндрахмановну – учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 г. Вятские Поляны.

1.5. За многолетний добросовестный труд в банковской системе, профессионализм в работе и активную общественную деятельность:

Зубову Галину Васильевну – менеджера по обслуживанию частных лиц филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» дополнительного офиса № 8612.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава города Вятские Поляны

С.Е. Кисляков
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами
администрации города
В.И. Фалалеева